achoeiro

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

SEME - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO

Data: 14/12/2018 12:30

1/2018 - (DISTRITO) PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - CAT Il
Classificacao Preliminar

AGENTE DE SERVICOS DA EDUCACAO

Class Num. Inscricdo Nome

1
2
3
4

155901
157567
154244
156844

DANIELE ARAGON PERES

GABRIEL DA SILVA THOMPSON
GERLANDA ALVES DA SILVA DUTRA
PATRICIA BARBOSA BRITHES

AGENTE DE BIBLIOTECA ESCOLAR

Class Num. Inscricdo Nome

1 165823
2 163499
3 157552
4 158964
5 169833
6 158799
7 153901

CUIDADOR

Class Num. Inscricédo

1 159313
2 159201
3 154192
4 156865
5 153240

AGENTE DE SERVICOS PUBLICOS MUNICIPAIS

LUCIA DE FATIMA CYPRIANO
FERNANDA ALVES DOS SANTOS
GABRIEL DA SILVA THOMPSON
SILVANA DA SILVA ALVES LAIBER
GABRIELLA CARREIRO BUZON
KARLA CRISTINA MAGNA DA SILVA'
LUANA DOS SANTOS CANDIDO

Nome

JEAN FRANTIESCO FIDELIS CORREIA
DANIELE ARAGON PERES

MARIA DAS DORES LOPES

PATRICIA BARBOSA BRITHES

BRUNA EMERENCIANO GASPAR

Class Num. Inscricdo Nome

1
2
3

157582
154937
153608

GABRIEL DA SILVA THOMPSON
SILAS FARIA ZARDO
MARIA RITA BUZON

DATACI

Empresa de Tecnologia da Informagio

DEFICIENTE
DEFICIENTE
DEFICIENTE
DEFICIENTE

DEFICIENTE
DEFICIENTE
DEFICIENTE
DEFICIENTE
DEFICIENTE
DEFICIENTE
DEFICIENTE

DEFICIENTE
DEFICIENTE
DEFICIENTE
DEFICIENTE
DEFICIENTE

DEFICIENTE
DEFICIENTE
DEFICIENTE

Pontos
52.0
13.0

5.0
4.0

Pontos
41.0
36.0
13.0
10.0
10.0

9.0

0.0

Pontos
15.0
14.0

5.0
3.0

3.0

Pontos
13.0
5.0
0.0

Status
Inscrito
Inscrito
Inscrito

Inscrito

Status
Inscrito
Inscrito
Inscrito
Inscrito
Inscrito
Inscrito

Inscrito

Status
Inscrito
Inscrito
Inscrito
Inscrito

Inscrito

Status
Inscrito
Inscrito

Inscrito



